
Cognome Nome sezione regione mail 
FALZONE Girolamo Agrigento Sicilia agrigento@anvvf.it 
CONTE Umberto Alessandria Piemonte alessandria@anvvf.it 
BALDONI Massimo Ancona Marche ancona@anvvf.it 
CANESCHI Mauro Arezzo Toscana arezzo@anvvf.it 
SCIARRA Giacomo Ascoli Marche ascoli@anvvf.it 
LAZZARATO Rodolfo Asti Piemonte asti@anvvf.it 
CRISCI Alessandro Avellino Campania avellino@anvvf.it 
LOSETO Sante Bari Puglia bari@anvvf.it 
BORTOLUZZI Lorenzo Belluno Veneto belluno@anvvf.it 
MATARAZZO Giovanni Benevento Campania benevento@anvvf.it 
ZANGARINI Dario Bergamo Lombardia bergamo@anvvf.it 
SBARAINI Mario Biella Piemonte biella@anvvf.it 
ZAPPOLI Luciano Bologna Emilia Romagna bologna@anvvf.it 
CO’ Andrea Brescia Lombardia brescia@anvvf.it 
SAPONARO Maurizio Brindisi Puglia brindisi@anvvf.it 
SERRA Rino Cagliari Sardegna cagliari@anvvf.it 
COLLACCHI Natale Caltanissetta Sicilia caltanissetta@anvvf.it 
CHIARULLO Giovanni Campobasso Molise campobasso@anvvf.it 
FORTINO Pietro Caserta Campania caserta@anvvf.it 
RAPISARDA Giuseppe Catania Sicilia catania@anvvf.it 
ATTISANI Domenico Catanzaro Calabria catanzaro@anvvf.it 
GASPARI Cesare Chieti Abruzzo chieti@anvvf.it 
LURASCHI Giammario Como Lombardia como@anvvf.it 
FEOLI Maria Antonietta Cosenza Calabria cosenza@anvvf.it 
MANNI Luigi Cremona Lombardia cremona@anvvf.it 
TODARELLO Mario Crotone Calabria crotone@anvvf.it 
AMMANNATO Antonio Cuneo Piemonte cuneo@anvvf.it 
GAROFALO Giuseppe Enna Sicilia enna@anvvf.it 
CAPPELLI Enrico Ferrara Emilia Romagna ferrara@anvvf.it 
SENATORI Daniele Firenze Toscana firenze@anvvf.it 
PAOLUCCI Alessandro Foggia Puglia foggia@anvvf.it 
MANFREDI Giuseppe Forlì Cesena Emilia Romagna forli@anvvf.it 
LIBURDI Luigi Frosinone Lazio frosinone@anvvf.it 
DEVENUTO Antonio Genova Liguria genova@anvvf.it 
VALENTI Maurizio Gorizia Friuli Venezia Giulia gorizia@anvvf.it 
FRONZONI Giancarlo Grosseto Toscana grosseto@anvvf.it 
RIGARDO Pier Giorgio Imperia Liguria imperia@anvvf.it 
LONGO Luigi Isernia Molise isernia@anvvf.it 
MARTINELLI Dino La Spezia Liguria laspezia@anvvf.it 
CORDESCHI Sandro L'Aquila Abruzzo laquila@anvvf.it 
ACQUAS Giuseppe Latina Lazio latina@anvvf.it 
CARROZZINI Cosimo Lecce Puglia lecce@anvvf.it 
RIVA Roberto Lecco Lombardia lecco@anvvf.it 
IURESCIA Lucio Livorno Toscana livorno@anvvf.it 



NEGRI Ezio Lodi Lombardia lodi@anvvf.it 
BONUCCELLI Giuseppe Lucca Toscana lucca@anvvf.it 
MERELLI Mario Macerata Marche macerata@anvvf.it 
GIALDI Paolo Mantova Lombardia mantova@anvvf.it 
TONARELLI Giuliano Massa Carrara Toscana massacarrara@anvvf.it 
PAOLICELLI Filippo Matera Basilicata matera@anvvf.it 
PORTOVENERO Luciano Messina Sicilia messina@anvvf.it 
GRIGOLETTO Roberto Milano Lombardia milano@anvvf.it 
DIGNATICI Aldo Modena Emilia Romagna modena@anvvf.it 
POZZI Attilio Monza Brianza Lombardia monza@anvvf.it 
MARTUSCIELLO Rosario Napoli Campania napoli@anvvf.it 
GIULIANI  Marco  Novara Piemonte novara@anvvf.it 
MEREU Antonio Nuoro Sardegna nuoro@anvvf.it 
IPPOLITO Antonio Oristano Sardegna oristano@anvvf.it 
VANGELISTA Orazio Padova Veneto padova@anvvf.it 
ALONGI Benedetto Palermo Sicilia palermo@anvvf.it 
SIROCCHI Alberto Parma Emilia Romagna parma@anvvf.it 
SACCHI Luigi Pavia Lombardia pavia@anvvf.it 
EUGENI Gianfranco Perugia Umbria perugia@anvvf.it 
SCHIARATURA Ugo Pesaro Marche pesaro@anvvf.it 
GASPARRONI Antonio Pescara Abruzzo pescara@anvvf.it 
COMPIANI Luigi Piacenza Emilia Romagna piacenza@anvvf.it 
ARMANI Luigi Pisa Toscana pisa@anvvf.it 
MELANI Leonardo Pistoia Toscana pistoia@anvvf.it 
DE MARCO Angelo Pordenone Friuli Venezia Giulia pordenone@anvvf.it 
CAPEZZERA Vito Antonio Potenza Basilicata potenza@anvvf.it 
D’ALO’ Valentino Prato Toscana prato@anvvf.it 
MEZZASALMA Emanuele Ragusa Sicilia ragusa@anvvf.it 
RONDONI Ivo Ravenna Emilia Romagna ravenna@anvvf.it 
MEGALE Giuseppe Reggio Calabria Calabria reggiocalabria@anvvf.it 
PEDRONI Otello Reggio Emilia Emilia Romagna reggioemilia@anvvf.it 
SERILLI Antonio Rieti Lazio rieti@anvvf.it 
ZANOTTI Lino Rimini Emilia Romagna rimini@anvvf.it 
SANTORI Gianfranco Roma Lazio roma@anvvf.it 
MOSCHETTI Paolo Roma - dip. Lazio dipartimento@anvvf.it 
NAVARO Luigino Rovigo Veneto rovigo@anvvf.it 
LUORDO Vincenzo Salerno Campania salerno@anvvf.it 
LORIGA Luigi Sassari Sardegna sassari@anvvf.it 
TADDEI Alessio Savona Liguria savona@anvvf.it 
MAURI Cesare Alberto Siena Toscana siena@anvvf.it 
CAMPAILLA Corrado Siracusa Sicilia siracusa@anvvf.it 
CACIONI Enrico Sondrio Lombardia sondrio@anvvf.it 
ALBANO Rosa Taranto Puglia taranto@anvvf.it 
DEL RE Renato Teramo Abruzzo teramo@anvvf.it 
ROZZI Paolo Terni Umbria terni@anvvf.it 



PILOTTO Alberto Torino Piemonte torino@anvvf.it 
ORLANDO Liborio Trapani Sicilia trapani@anvvf.it 
MOIOLA Giovanni Trento Trentino trento@anvvf.it 
ZACCONI Giovanni Treviso Veneto treviso@anvvf.it 
STEFANI Dario Trieste Friuli Venezia Giulia trieste@anvvf.it 
DI TOMMASO  Carlo Udine Friuli Venezia Giulia udine@anvvf.it 
AIMINI Emilio Varese Lombardia varese@anvvf.it 
MANDER Luciano Venezia Veneto venezia@anvvf.it 
REULA Pierluigi Verbania Piemonte verbania@anvvf.it 
GALLO Mario Vercelli Piemonte vercelli@anvvf.it 
ORCIANI Stelvio Verona Veneto verona@anvvf.it 
LONGO Salvatore 1952 Vibo Valentia Calabria vibovalentia@anvvf.it 
PAVAN Renzo Vicenza Veneto vicenza@anvvf.it 
PASCUCCI Antonio Viterbo Lazio viterbo@anvvf.it 
 


